MOÇÃO Nº 011/2019

MESA DIRETORA

APLAUSOS  À COMUNIDADE TERAPÊUTICA ESPERANÇA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 205

O Vereador que esta subscreve, propõe ouvido o Plenário na forma regimental, manifestação

de  aplausos  à  COMUNIDADE TERAPÊUTICA ESPERANÇA,  pelo  brilhante  trabalho

realizado na recuperação de cidadãos em estado de dependência química.

Sala das Sessões, 01 de março de 2019

Adriano Alvarenga
Vereador

RECEBIDO EM:  01/03/2019
DESPACHO: ENCAMINHE-SE

	MESA DIRETORA